



POLLO E SUINO

POLLERIA	€/kg
polli galli livornesi (polli a busto)	7,9
petti pollo	12,6
fesa tacchino	14,2
conigli	14,2
faraone	14,2
anatre	15,8
galline	6,25
cosce di pollo	7,85

CARNE DI MAIALE	€/kg
salsiccie	14,20
salamelle	14,20
bracirole	12,00
lonza	14,20
cotechini	14,20

SCOTTONA LIMOUSINE BIO	€/kg
polpa scelta	23,80
bistecche scelte	25,40
bistecche scamone	28,60
pernice fusello (per brasato)	20,60
cappello del prete (per brasato o bollito)	23,8
roast beef	36,5
controfiletto	35,1
costate	35,1
costate fiorentine	39,7
filetto	55,7
macinato sceltissimo	15,8
svizzere (hamburger)	19,0
arrosto	20,6
bollito biancostato	12,6
ossi buchi	15,8
spezzatino	17,0
carpaccio	30,3
tagliata	24,6
polpa per roastbeef	27,9
polpa per tonnato	26,3
scaloppine	23,2
tartare	20,6
bocconcini per bourguignonne	28,6
fegato	12,6
cuore	12,6
lingua	15,8

BOX MAXI BIO

1 Kg BISTECCHESCELTISSIME
1 Kg SCALOPPINE
1 Kg POLPA PER BRASATO o LESSO
1 Kg SPEZZATINO
2 Kg TRITA SCELTA
1 Kg HAMBURGER
1 Kg ARROSTO MAGRISSIMO
Totale 8 Kg al costo di 124 € (15,5 €/Kg di media)

BOX MISTO BIO

1 Kg BISTECCHESCELTISSIME
1 Kg POLPA PER BRASATO o LESSO
1 Kg SPEZZATINO
1 Kg HAMBURGER o TRITA SCELTA
1 Kg ARROSTO MAGRISSIMO
Totale 5 Kg al costo di 82 € (16,40 €/Kg di media)

BOX TOP BIO

1 Kg BISTECCHESCELTISSIME
1 Kg COSTATE
1 Kg CONTROFILETTO
1 Kg TRITA SCELTISSIMA
Totale 4 Kg al costo di 89 € (22,25 €/Kg di media)

BOX MINI BIO

1 Kg BISTECCHESCELTISSIME
1 Kg HAMBURGER o TRITA SCELTA
1 Kg ARROSTO MAGRISSIMO
Totale 3 Kg al costo di 55 € (18,3 €/Kg di media)